MunucrepcTBo 3apaBooxpanerus Poccuiickoit enepanuu

DeniepanbHOE roCy JapCTBEHHOE OFODKETHOE 00pa30BaTENbHOE YUPEKACHUE

BBICILIEr0 00pa30BaHUs

«Ps3aHCKUH rocy JapCTBEHHBIM METUIHHCKAN YHUBEPCUTET
nMmeHu akanemuka M. I1. [TasiaoBay

Munwncrepctsa 3apaBooxpanenust Poccuiickoit @enepanuu
(®I'bOY BO Psa3I' MY Munsznpasa Poccun)

O HAOITYCKE YYaCTHHUKOB OJINMIIMAIbI

IIKOJIBHHUKOB 110 XUMHU
K 3aKJIIFOYUTEIBHOMY 3TaIly

B cooTBeTcTBUH C perilaMeHTOM IIPOBEACHUA OTKpBITOfI OJIMMIIHAJBI IIKOJBHUKOB II0

XUMHUHU
ITPUKAa3bIBaroO:

IIPUKA3

Ps3ann

1. ILOHYCTI/ITB K y4aCTHIO B 3aKJIFOYUTEJIBHOM 3Tall€ OJIMMIHNAABI ITKOJIBHUKOB JIHII,

polnemmx oT6opounsli stam (10 kiace):

Nem/m  Damunus

L. AHaHpUHA
2. AHobpueB
3. Bbapcyxos
4. bnamxkosa
5. Boponuna
6. I'opoxos
7. EBcTpomnosa
8. Kynuna

9. 3aiires
10. 303y
11. Houos
12. Kanauesa
13. Kapnosa

Nms
AHrenuna
Poman
Muxaui
Codss
Amnacracus
Anexkcanap
[Tonuna
Happs
Urops
Mapus
AHTOH
Exarepuna
Hpuna

OtyecTBO
CepreeBHa
ITetpoBuu
Branumuposuy
CepreeBna
ITaBnoBHa
CepreeBud
CepreesHa
AnexceeBHa
AnexceeBud
AnexceeBHa
Hukonaesuy
AnexcaHnpoBHa
JMutpuesna



14.
13
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27,
28.
2,
30.
3l.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

2 I[OHYCTI/ITB K Y4aCTHUIO B 3aKIIIOYUTCIBHOM 3Tall€ OJUMIIHAIbLI IIKOJHbHUKOB JINI,

Konecumkosa

Komocosa
Konymaes

Koucrantunos

Kouanosa
Kproukosa
KpsikBun
JInzueBa
MaxkcakoB
MapxkeBuu

MapkoBcKast

MixeeBa
MuxeeBa
Mummza
Haneckun

OMepYeHKO

Opios
IInatonoBa
ITomoB
IIpo3oposa
IIpoxopoga
Psoxcxux
CaBesbeBa
CamatoBa
CunroxoBa
Conory6o
Tauumun
Terepenra
TutenkoB
Turosa
Toxapea
Ycnenckas
YecHOKOB
UmxnkoBa
IIneIK0OBa
ITopun

SIpoBunbiHa

Enmn3zaBeta
Kapuna
Huxwura
Huxuta
ITonuna
TatesiHA
Maxkcum
Ekatepuna
Bnan
HOmsa
ITonmua
Mapus
Anna
Amnacracus
Oner
Bukropus
Jannn
EnuzaBera
Huxuta
Amnacracus
FOnus
Tumodeit
Exarepuna
Anxa
AnnHa
Anna
EBrenuit
Hapbs
Aptém
TarepsHa
Mapus
OBennHa
Januun
Kpuctuna
IOnus
HBan

Hapbs

IPOIIENIUX 0TO0OPOoUHBEIi aTam (11 Kimacc):

Ne i/t Damuaus

L,

AradonoBa
AreeBa
AxumoBa

J 2098

Happs
AnacTacus
Kpuctuna

nsuanysa
AHnpeeBHa
Oserosuu

ATexcaHIpOBUY

JmuTtpueBHa
OnerosHa
JmuTpueBny
AlnexceeBHa
BuranbeBuu
AnexceeBHa
Cepreesna
PomanoBHaa
PomanoBHa
CepreesHa
PomanoBuu

AJexcaHIpoBHA

JAmutpreBuy
CepreeBna

AnekcaHapOoBUY

EBrennesna
AnexceeBHa
Cepreesuu

BnagucnasosHa

MakcumMoBHa
MuxaiinoBHa
ITaBnoBHa

CepreeBuu
CepreeBna
CepreeBuy

Brnagumuporna

AHnpeeBHa
Bacuncesna

AnekcaHapoBUY

JeHncoBHa
®enopoBHa
Pomanosuu
HropesHa

OtuectBO
ITaBnoBHA
['eoprueBna
Cepreesna



AmapucakaeBa
Anpgpeesa
AHnppeeBa
AmnommHa
ApTraMoHOBa
AptemoBa
AdanacreBa
AxmMenoBa
baOkuH
Baruposa
baxynuna
bapeikuna
BbacrkoBa
bepexnas
bunsnosa
boprcos
BoponToBa
bynnprmxus
ByHakoB
Bacunsena
Bacuna
Bonkosa
Bonoguues
I"'aBpuiioB
['magckmx
I'opsiueBa
['pebeHHUKOB
I'pumkuza
I'yceBa
[eeBa
HuxTsperko
EnenxoB
Epmunora
Epmuxuna
Knanknna
3aBBSIJIOB
3ai1eBa
3enennHa
3eneHoB
30TOB
3ybKxoB
HBamxkesuy
HNusxoBa
Hcaes
KanpixkoBa

Enena
Onus
Codps
Csetnana
Hapbs
Hapes
Hpuna
Jletina
Erop
I'ynpmian
Onera
Kapuna
Sna

Anna
Happs
Ceprett
Huna
Anexceit
Anekcet
Anuna
Haranus
Amnacracus
['eopruit
AHTOHMUI
Onecs
Kupa
HBan
Amnacracus
Banentuna
Mapus
Copss
Huxkura
Kcenus
EBrenus
Ana
Anppeit
TarpsaHa
Maprapura
Anexcannp
Cepreit
AHTOH
Wgan
EBrenus
Hwukwnra
Beponuka

AHnpeeBHa
AHJnpeeBHa
AlnekceeBHa
UropesHa
AnexcaHIpoBHa
JAmutpueBHa
CranuciaaBoBHA
[MTaxuHOBHA
Hropesuu
J>xaBagoBHA
BiaguciaaBoBsua
AnexceeBHa
Ormnerosna
AJexcaHapoBHA
DHBEpPOBHA
Cepreesuu
CepreeBna
AneKkcaHIpOBUY
JAMmutprieBud
MuxaiinoBHa
OinerosHa
JleonunoBHa
HBanoBuy
AnexceeBnu
BamumosHa
[Mutpuesna
AnexcanapoBu4
KOpreBHa
CepreeBna
AHQlpeeBHa
JlermcoBHa
Bacunresuu

ATeKkcaHAIpOBHA
HuxonaeBHa
Bacunresnu
Uropesna
AnexceeBHa
ApTypoBuu
EBrennreBnu
Buransesny
Cepreesuu
BanepreBna
Hropesuu
ITaBaoBHA



49.
50.
S1.
52.
33.
54.
53.
56.
57.
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72
73,
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
3.
84.
35.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.

Kannaxuna
Kapnieena
KamxkoBckuii
KnetimenoB
Knoxosa
Kasases
KoGesa
KoBanés
Konecuuxosa
Konecosa
KoaMrikosa
Koponesa
Kpyxanos
Kypuisiaa
JlamHas
JIo6yHI0B
JIrobakoBa
JlsaMun
Makaposa
Makxkeesa
Mamnouyesa
Mawmunosa
Maprapsu
MatBees
Markos
Mepkyiesa
MuTtuna
MoryTtos
Mopo3zoBa
Hazaposa
Omaposa
Ocokunna
IleTamxuna
IletpakoBa
ITeryxoBa
ITupoxxosa
[Toxonuna
ITomnmkos
Ilymkapésa
Pazymos
Ponuna
PoxxkoBa
PomanoBa
Pyne-Ilanapun
CaBenneBa

EnmnzaBeta
ApuHa
3axap
Cepreit
KOs
BaguMm
Hapbs
Aptém
EmmzaBeta
Mapraputa
Beponuka
ITonuna
Huxomait
Omus
Wpanna
Jvutputi
Ekatepuna
Hanumna
Enunzasera
Buxkropus
Amnacracus
Hapbst
Pumma
AJexcaHap
Cepreit
AnuHa
Amnacracus
Huxura
Amnacracus
Buxkropus
Anna
Amnacracus
Mapus
Anna
Mapuna
EBrenuns
AnunHa
I'eopruit
Codprs
AnexcaHap
Exarepuna
ITonuua
Exartepuna
Biagumup
Amnacracus

AnnpeeBHa
AHnpeeBHa
JmMutpueBud
AnexcaHIpoBHY
KOpreBna
Buransesuu
AnexcaHIpoBHa
Cepreesuy
AmnartonbeBHa
MuxaiioBHa
BanepseBna
bopucosna
AnaTonseBUY
AnekceeBHa
AHnpeeBHa
Wnpuy
AHnpeeBHa
HAmutpuesny
Edumorna
EBrenresna
OmeroBua
CepreeBna
OranecoBna
AnekceeBuu
JmutpueBuy
AHnpeeBHa
Burannesna
ITaBnoBHY
BragumuposHa
CepreeBna
MaromeoBHa
AHnpeeBHA
OIyapIoBHa
AnexceeBHa
MuxaiinoBHa
JmutprueBna
AnexcannpoBHa
CepreeBuu
IOpreBHa
AHaTonbeBuY
Muxaiinossa
Hroperna
AnexceeBHa
Bragumuposuy
AnexcannposHa



94.
935.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124.
125.

CazonoBa
Camonyposa
CBI/IpI/II[OB
CeHBKOB
Ceprees
Cepuxosa
CunH
Cmeranuna
ComoBbéBa
Crumeia
Cremnmna
CyHI110B
CyxomnuH
CrrueBa
Tapan
Tkaunk
TpyOHuKOBa
®enoposa
OemronmHa
domuHa
XoMeHcKas
XoMyTOB
XOpyHKEHKO
YepHBIII
Yypakos
Yycrosa
IlamkoBa
IIImakoBa
Illep6akoBa
unakun
IOmxoBa
SlcpkoBa
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Exarepuna
FOmus
Muxann
Tumodeit
Cepreit
Japsbs
I'ne6
Exarepuna
Spocnasa
Wnbs
AHacTacus
Bstuecnas
Oxcana
Amnacracus
Huxwura
Anna
Enusasera
Codust
AnHa
Hapes
Kcenus
Jvutpuit
ApTéMm
HBan
[anuna
Exarteprna
Anuca
Anuna
CseTiana
JIykbsH
Oxcana
AnekcaHzipa
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NSNS

JIMUTpHEeBHA
Wropesna
Wropesu4
EBrenresuu
AnexcaHIpoBUY
JleoHunosHa
EBrenresuu
AnekceeBHa
CepreepHa
PoMaHoBHY
BnagumupoBHa
AnexceeBuu
FOpreBna
Cepreesna
BukTopoBrny
Bacunnesna
FOpreBna
AJlexcaHIpOBHA
Muxaiinosna
HropesHa
AHnpeesHa
[TaBnoBHY
JlenucoBuy
AnexcanapoBudy
AJIeKCaHIPOBHY
IlaBmoBHa
JIMuTpreBHa
CepreesHa
AnexceeBHa
MarBeeBruy
IOpresna
FOpreBua

| P.E. Kanunuu



